[bookmark: _GoBack]（別紙２）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　月　　日

壱岐市長　白川　博一　様

　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書

　令和５年１月４日に公示された次の業務の企画提案書募集について、下記のとおり意思表示し
ます。

記

1． 業 務 名
日本遺産国境の島かたりべ原稿制作業務

2． 本件に係る担当者連絡先

　（１）所　属
　（２）氏　名
　（３）電話番号
　（４）FAX番号
　（５）E－mail